
Администрация Каширского сельского поселения 
Каширского муниципального района Воронежской области 

 
Постановление 

14.09.2018г.                                                                                                 №82 
 
О вступлении в должность 
главы Каширского сельского поселения 
 

В соответствии со ст.34 Устава Каширского сельского поселения 
Каширского муниципального района Воронежской области, по результатам 
выборов главы Каширского сельского поселения (решение избирательной 
комиссии №36 от 13 сентября 2018г. «Об установлении общих результатов 
выборов главы Каширского сельского поселения Каширского 
муниципального района 9 сентября 2018г.») 

 
Постановляю: 

Я, Усов Сергей Иванович, вступаю в должность главы Каширского 
сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской 
области с 14.09.2018г. сроком на пять лет с должностным окладом, согласно 
штатному расписанию. 

 
 

Глава Каширского 
сельского поселения                                                                              С.И. Усов 
 


